K1136 ID: 1136
Zirkularfräsen // Groove Milling
simmill VX > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Allgemeines Nutfräsen, für weiche Schnitte
Nutfräsen gerader Nutformen. Weiches Eintauchen in den
Werkstückstoff und bessere Oberflächen durch optimierte
Schneidengeometrie. Geeignet ab Bohrungsdurchmesser 35,0 mm.
General Groove Milling, for smooth cuts

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 35,0 mm
2,0 0,2 35,0 V06.0200.020.35 GY AYF5 X800 GT42 10,0 6,2 34,7 6 VD14.0│VD14.3
2,5 0,2 35,0 V06.0250.020.35 GY AYF6 X800 GT42 10,0 6,2 34,7 6 VD14.0│VD14.3
3,0 0,2 35,0 V06.0300.020.35 GY AYF7 X800 GT42 10,0 6,2 34,7 6 VD14.0│VD14.3
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 37,0 mm
1,5 0,1 37,0 V06.0150.010.37 GY AZDZ X800 GT42 12,0 6,2 36,7 6 VD12.0
2,0 0,2 37,0 V06.0200.020.37 GY AX0H X800 GT42 12,0 6,2 36,7 6 VD12.0
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: V06.0300.020.35 GY X800 (X800 = Schneidstoff // Grade)
  |  Edition R21 DE
si
m